



MEDIJU AKREDITĀCIJAS NOTEIKUMI

Esiet sveicināti!

Aicinām Jūs iepazīties ar 2024.gada Pasaules kausa Centrāleiropas zonas Rīgas posmu iejādē un konkūrā mediju akreditācijas noteikumiem.

**

Iesniedzot mediju pārstāvja akreditācijas pieteikumu (turpmāk – Pieteikums), medija pārstāvis apņemas pienācīgi un korekti informēt pārstāvētā medija auditoriju par Pasaules kausa Centrāleiropas zonas Rīgas posmiem iejādē un konkūrā gan pirms, gan arī pēc sacensību norises.

Akreditāciju var saņemt personas, kuras sasniegušas 18 gadu vecumu. Mediju pārstāvju akreditācija paredzēta:

- **žurnālistiem**
- **mediju fotogrāfiem**
- **TV/video operatoriem**
- **profesionāliem fotogrāfiem**

Akreditācija nav paredzēta reklāmas vai sabiedrisko attiecību aģentūrām, kā arī personām, kuras neiekļaujas kādā no augstāk minētajām kategorijām.

Sacensību organizators var lūgt akreditētajiem mediju pārstāvjiem pēc sacensībām iesniegt sagatavoto publikāciju pārskatu un materiālus.

Akreditētajiem mediju pārstāvjiem ir strikti jāievēro Mediju drošības noteikumi.

PIETEIKUMA IESNIEGŠANA UN APSTIPRINĀŠANA

Pieteikuma anketa jāaizpilda sacensību organizatora norādītajā linkā. Sacensību organizators negarantē nepareizi vai nepilnīgi aizpildītu Pieteikumu izskatīšanu.

Sacensību organizators par Pieteikuma apstiprinājumu vai noraidīšanu, kā arī mediju vestes piešķiršanu informēs Pieteikuma aizpildītāju uz tā norādīto e-pasta adresi vai sms uz norādīto mobilā tālruņa numuru 3 (trīs) dienu laikā no pieteikuma saņemšanas. Mediju karte tiks izsniegta tiem mediju pārstāvjiem, kuri saņems akreditācijas apstiprinājumu.

Akreditējot profesionālus fotogrāfus, kuri nav mediju pārstāvji, tiek ņemti vērā tādi faktori, kā iepriekšējā darbība sporta sacensībās.

Iesūtot Pieteikumu, Jūs apliecināt, ka esat iepazinies ar mediju pārstāvju drošības noteikumiem un mediju pārstāvju akreditācijas noteikumiem, piekrītat tiem un uzņematies pilnu atbildību par savu rīcību.

Fotogrāfiem personas apdrošināšanas polise ir vēlama. Organizatori neatbild par bez uzraudzības atstātu mediju inventāra (tehnikas) drošību.

Sacensību organizators patur tiesības atņemt mediju pārstāvim piešķirto mediju karti un/vai mediju vesti, ja tas pārkāps mediju pārstāvju drošības noteikumus vai mediju pārstāvju akreditācijas noteikumus.

Papildus informācijai līdzam sazināties:

LJF Preses dienesta vadītāja Kate Ansone: e-pasts: katean@inbox.lv; +371 29491870